KIKKOMAN'

Jlanwa BOK TepUAKHU

Obuee Bpemsi 20 MUH

UHIPEAUEHTDI

10 nopuuun

Ana nanwu B BOKe:

850r

450r

100 mn

15r

350r

290r

460r

50

600 mn

OpPOKKONU, Hape3aHHOoM
Ha cougeTuA

nanwm mie ANA Xapku
NoACONHEYHOro macna
3y6YMKOB YEeCHOKa,
MeJIKo pybaeHbIx
MOPKOBMW, Hape3aHHOoM
NoNoCKamm

KpacHOro /iyKa,
Hape3aHHOro A0/bKamu
KpacHoro nepua,
Hape3aHHOro Nos0CcKamm
NoYyaTKOB MUHW-
KYKYPY3bl, U3 6aHKK
BoK-coyca Kikkoman

Tepuaku

Ona nopgauun:

50r
5r
20
20r

100 mn

3e/1EHOr0 /1yKa, MenKo
Hape3aHHoro

KMH3bI

JIMMOHHbIX A0NEeK
nepua Ynam, TOHKO
Hape3aHHoro
BoK-coyca Kikkoman

Tepuaku

5 muH Bpemsa noarotoskm 12 muH Bpemsa npurotosaeHumA

NMPUTOTOBJ/IEHUE

War 1l

OTtBapuTe 6POKKOAM B NoACONEHHOM BoAe 2-3
MWHYTbI. 3aTeM HEHAJ0Nro ONyCTUTE B XOJIOAHYIO

BOAY.

War 2

OTBapuTe Nanwy 2 MUHYTbI U BbICTPO NPOMOiTE B
BOZE.

War 3

PasorpeiTe macno B BOKe, CKOBOpPOAE U
ONPOKMNAbIBAIOLWENCA CKOBOPOAE HA CPeAHEM OrHe
(npu Temnepatype okono 140°C). AobasbTe
YECHOK, MOPKOBb, NIYK M }KapbTe 2 MUHYTbI,
NMOMELLUMBAsA, MOKa NIYK HE CTaHEeT 30/10TUCTbIM.

War 4
JobaBbTe BPOKKO/IN, KPacHbIN nepewl, u MUHU-

KYKYPY3Y U1 KapbTe eLe 3 MUHYTbI, MOKa OBOLLM He
MPUroTOBATCA, HO U HE NOTEPAIOT XPYCT.

War 5

[ob6asbTe nanwy, Bok-coyc Kikkoman Tepusaku,
XOpOLO NepemeLLanTe 1 KapbTe Ha cpeaHem orHe
3 MUHYTbI.
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LWar 6

MopaBaiTe nanuwy ¢ 3eN1EHbIM IYKOM, KMH30M,
nepuem 4nam, HeboNbWNM KONMYECTBOM BOK-
coyca Kikkoman Tepuakun n asyma IMMOHHbIMMU
[0/IbKaMM Ha NopLuio.
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