

Лапша вок терияки

Общее время **20 мин** **5 мин** Время подготовки **12 мин** Время приготовления

ИНГРЕДИЕНТЫ

10 порции

Для лапши в воке:

850 г	брокколи, нарезанной на соцветия
450 г	лапши <i>тие</i> для жарки
100 мл	подсолнечного масла
15 г	зубчиков чеснока, мелко рубленых
350 г	моркови, нарезанной полосками
290 г	красного лука, нарезанного дольками
460 г	красного перца, нарезанного полосками
50	початков мини-кукурузы, из банки
600 мл	<u>вок-соуса Kikkoman Терияки</u>

Для подачи:

50 г	зелёного лука, мелко нарезанного
5 г	кинзы
20	лимонных долек
20 г	перца чили, тонко нарезанного
100 мл	<u>вок-соуса Kikkoman Терияки</u>

ПРИГОТОВЛЕНИЕ

Шаг 1

Отварите брокколи в подсоленной воде 2-3 минуты. Затем ненадолго опустите в холодную воду.

Шаг 2

Отварите лапшу 2 минуты и быстро промойте в воде.

Шаг 3

Разогрейте масло в воке, сковороде или опрокидывающейся сковороде на среднем огне (при температуре около 140°C). Добавьте чеснок, морковь, лук и жарьте 2 минуты, помешивая, пока лук не станет золотистым.

Шаг 4

Добавьте брокколи, красный перец и мини-кукурузу и жарьте еще 3 минуты, пока овощи не приготовятся, но и не потеряют хруст.

Шаг 5

Добавьте лапшу, вок-соус Kikkoman Терияки, хорошо перемешайте и жарьте на среднем огне 3 минуты.

Шаг 6

Подавайте лапшу с зелёным луком, кинзой, перцем чили, небольшим количеством вок-соуса Kikkoman Терияки и двумя лимонными дольками на порцию.